

Zonal Office Address

ವಲಯ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ Sl.No	ವಲಯ Zone	ವಿಳಾಸ Address
1.	ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ದಕ್ಷಿಣ)ರವರ ಕಛೇರಿ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 9ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಯನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560011.
	South Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - South), BBMP Complex, 9 th Cross, 9 th Main Road, Jayanagara 2 nd Block, Bengaluru - 560011.
2.	ಪೂರ್ವ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ಪೂರ್ವ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ಯುಟಿಲಿಟಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಮೆಯೋಹಾಲ್, 22ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಮ್.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
	East Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - East), Utility Building, Mayohall 22 nd Floor, M.G.Road Bengaluru.
3.	ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ಬೇಗೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560068.
	Bommanahalli Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - Bommanahalli), Beguru Main Road, Bengaluru - 560068.
4.	ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ದಾಸರಹಳ್ಳಿ)ರವರ ಕಛೇರಿ, ಎನ್.ಹೆಚ್ - 4, ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ ಮುಂದೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560057.
	Dasarahalli Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - Dasarahalli), NH-4, Next to Post office, Bengaluru - 560057.

ಕ್ರ.ಸಂ	ವಲಯ	ವಿಳಾಸ
5.	ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ)ರವರ ಕಛೇರಿ,
	Rajarajeshwari Nagara Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - Rajarajeshwarinagara),
6.	ಮಹದೇವಪುರ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ಮಹದೇವಪುರ) ರವರ ಕಛೇರಿ,
	Mahadevapura Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - Mahadevapura),
7.	ಯಲಹಂಕ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ಯಲಹಂಕ) ರವರ ಕಛೇರಿ,
	Yelahanka Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - Yelahanka),
8.	ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಗರ ಯೋಜನೆ - ಪಶ್ಚಿಮ) ರವರ ಕಛೇರಿ,
	West Zone	Office of the Assistant Director (Town Planning - West),